様式第４号（第７条関係）
ペットのふん害等防止プレート再交付申請書

令和   年   月   日
加 古 川 市 長         様                                         申 請 者                                           住  所                                            氏  名
みだしのプレートの設置について、ペットのふん害等防止プレート交付要領第７条の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
なお、プレートの設置にあたっては、同要領を遵守いたします。

記
前回交付決定日   年    月    日
設 置 場 所
設 置 管 理 者       住 所

氏 名
連絡先

設 置 枚 数       枚（支柱     本）
土 地 所 有 者       住 所

氏 名
連絡先

添  付  書  類 ・付近見取図
・設置予定場所の写真（遠・近）
・土地所有者の承認書（私有地に設置する場合のみ）